Temu bual, 11 Jun.
- Rashidi Othman, Siti Syahirah Saffinee, Khairusy Syakirin Has-Yun Hashim, Zainul Mukrim Baharuddin, Lukman Hakim Mahamod, and Mansor Ibrahim. 2015. Shariah Compliant Audit Checklist for Tourism Accommodation Premises. *Advanced Science Letters*. 21(6):1721-1724.
- al-Raysūni, Ahmad. 1416H/1995. *Nazariyyah al-Maqāṣid 'ind al-Imām al-Shāṭibi*. Virginia: International Institute of Islamic Thought.
- al-Raysūni, Ahmad. 1431H/2010. *Madkhal ila Maqāṣid al-Sharī'ah*. Damsyik: Dār al-Qalam.
- Rosenberg, P., & Choufany, H. M. 2009. *Spiritual Lodging – The Sharia - Compliant Hotel Concept*. Hvs Global Hospitality Services - Dubai.
- Rozila Ahmad, Noor Azimin Zainol & Mohd Hyrul Abu Karim. 2019. Intention to Adopt Islamic Quality Standard: A Study Of Hotels in Peninsular Malaysia. *KATHA – The Official Journal of the Centre for Civilisational Dialogue* 15: 20-45.
- Salam Standard. 2017. Salam Standard by Tripfez Travel. <http://www.comcec.org/en/wp-content/uploads/2017/02/9-TUR-PRE-7-3.pdf> [31 Julai 2021].
- Salam Standard. 2021. Certification Levels/Criteria. <https://www.salamstandard.org/salam-standard-certification/certification-levels.html> [31 Julai 2021].
- al-Shāṭibi, Ibrāhīm ibn Mūsā al-Lakhmi. 1427H/2006. *Al-Muwāfaqāt fī Uṣūl al-Sharīah*. Kaherah: Dār al-Ḥadīth.
- SIRIM QAS. 2021. MS 2610 Muslim Friendly Hospitality. <https://www.sirim-qas.com.my/our-services/management-system-certification-related-services/ms-26102015-muslim-friendly-hospitality-management-system-certification/> [31 Julai 2021].